АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                                Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» октября 2017 года                                                                         № 948

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление администрации Мирного от 06 сентября

2017 года № 753 «Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры муниципального образования «Мирный» на

2017-2025 годы» не действующим со дня принятия.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

И.о. главы Мирного                                                                                Н.Л. Бикус

О признании постановления администрации Мирного от

06 сентября 2017 года № 753 «Об утверждении Программы

 комплексного развития транспортной инфраструктуры

муниципального образования «Мирный» на 2017-2025 годы»

не действующим со дня принятия